
敬称略（50音順）

五百旗頭　真 飯田　久夫 太田　勲 太田　博史 小宅　一夫

大野　正夫 大内　幹雄 片岡　健治 神頭　由紀 日下　正広

江村　修 齊藤　暖 頭師　暢秀 髙橋　宏徳 匠　宏之

田島　裕之 田中　章人 戸田　康 長野　寛之 内藤　充博

中辻　慎一 永井　豊 平野　正幸 文東　久憲 目崎　明

山口　裕毅 山崎　淳三 吉岡　一哉

敬称略（50音順）

株式会社　ニチリン 平松工業　株式会社 株式会社　マルシエ

※

【法人】

掲載内容についてお気づきの点がございましたら、誠に恐縮ではございますが、兵庫県立大学基金事務局（本部財務
課内）までご連絡ください。

兵庫県立大学基金  寄附者御芳名
（令和2年度）

(令和3年3月31日現在)

　令和2年4月1日から令和3年3月31日までの間、延べ個人45名・法人団体5団体の方から、総額
3,704,000円の御寄附を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　御寄附をいただきました皆様に感謝申し上げ、ここに御芳名を掲載させていただきます。
（掲載についてご承諾いただいている方のみを掲載しております。）

【個人】


